

# לקראת הרמדאן ☞ עשה ואל תעשה בהר הבית וסביבתו

written by משה פוזיילוב | 10.03.2024

הר הבית ובכללו מסגד "אל אקצא" וכיפת הסלע, הוא מוקד חיכוך בין מוסלמים ויהודים זה למעלה ממאה שנים. במאה השנים האחרונות היו מספר סוכני כאוס אשר עשו שימוש באל אקצא כנפץ שיהפוך את הקונפליקט בארץ ישראל לסכסוך דתי. בכל פעם שנוצרה הזדמנות לסיום הסכסוך מיהרו סוכני הכאוס האיסלאמי לשפוך את הדלק למדורה. הראשון לעשות זאת היה חג' אמין אל חוסיני, יחד עם שותפו לרעיון השיח' עז אדין אל קסאם, הסלוגן אל אקצא בסכנה רשום על שמם.

מאז התווספו סוכני כאוס נוספים, בעלי אינטרסים להבערת השטח, כמו מרוואן ברגותי שהניף באמצעות הסלוגן את נס אינתיפאדת אל אקצא, אחריו היה זה השיח ראיס צלאח, ואחריהם היה זה חה"כ איימן עודה בשנת 2021.

האחרון לנסות להפוך את האיזור למלחמת גוג ומגוג הינו יחיא סנוואר. האחרון ניסה באמצעות "מבול אל אקצא" ☞ ההתקפה הנפשעת על ישובי העוטף, לגרור את האזור לאירוע לחימה רב זירת. כעת יחיא סנוואר ישאף לעשות שימוש באל אקצא, ברמדאן ובמצב ההומניטרי בעזה על מנת לכפות על ישראל הפסקת אש ובכך להציל את שלטונו.

סנוואר הוא אדם משיחי, הוא מאמין באמת ובתמים כי רק שפיכות דמים משמעותית תביא לעצמאות של הפלסטינאים, הוא רואה בעצמו צלאח אדין משחרר ירושלים. הוא לא היסס ולא יהסס לגרור את הפלסטינאים לדימום וסבל.

לישראל ישנן מטרות אחרות. היא מעוניינת במיטוט שלטון החמאס, בהכרעה צבאית טוטאלית ושחרור החטופים. כאשר מטרות אלה מול עיני הקברניטים, ברור שאל לנו להסלים את המלחמה הקיימת ממילא. מדינת ישראל גאה ובצדק על כך שחופש הדת נשמר היטב מאז שחרור ירושלים ב-67 ובכלל זה חופש הדת בהר הבית.

משטרת ישראל פעלה היטב החל מ-7 באוקטובר ועד כה באגן הקדוש. מניסיוני אני יכול להעיד כי קציני ושוטרי משטרת ישראל הם הגוף המיומן ביותר בשמירת הסדר הציבורי בעיר העתיקה. כאשר כוחות מיומנים אלה פועלים בשילוביות עם מודיעין איכותי של שב"כ, עם כוחות מיוחדים של מג"ב, צה"ל ומשטרה, ניתן גם בימי הרמדאן הרגישים של 2024 לאפשר מצד אחד את חופש הפולחן ומצד שני להבטיח את השקט.

אני ממליץ לנקוט בשיטות הבאות על מנת לעשות זאת: מיון והפעלת אמצעים באופן היברידי, כלומר לשנות מינונים של שליטה אל מול חופש תנועה ולמייין אוכלוסיות על פי פרמטרים של

אזור מגורים (איו"ש/ישראל/י"ם) וגיל .

שילוב הידע והניסיון שנצבר במשטרה עם יכולות שב"כ וצה"ל בהערכת מצב מתמדת, דרך הקמת חמ"ל משותף אשר יביא להערכת מצב 24/7 ולקבלת החלטות מושכלות, בהתאם להתנהגות, למודיעין ולהערכת המצב.

בנוסף <sup>2</sup> הגברת אמצעי ביטחון ביתר חלקי הארץ. כל אותם קנאים מוסלמים אשר יורחקו מהר הבית ינסו לממש את כוונותיהם הזדוניות ביתר האזורי הארץ. יש להיערך באמצעות כל כוחות הביטחון, בשטחי יו"ש, ביישובי קו התפר ובערים הגדולות. יש להגביר את ההגנה האזרחית ביישובים באמצעות כיתות הכוננות, גיוס מילואי מג"ב ופנייה של קברניטי המדינה לאזרחים בעלי נשק אישי לשאת אותו יסייעו אף הם.

המנהיגים צריכים להימנע מהצהרות חסרות אחריות ולבסוף <sup>3</sup> יש להעיר על מה שמוטב להימנע ממנו. אסור לשחק לידי כל אותם גורמים העושים שימוש בעלילת "אל אקצא בסכנה". אני סבור כי ראש הממשלה נהג נכון כאשר איפשר לאזרחיה המוסלמים של מדינת ישראל את התפילה באל אקצא בימי הרמדאן.

פורסם בישראל היום, בתאריך 10.3.2024.